i dlatego trudno określić czy pojazd kwalifikuje się do dalszej eksploatacji bez wykonywania 
napraw czy trzeba jakieś wykonać. 
Ze względu na brak cen takiego modelu w katalogu cen INFO-EKSPERT XIII/25  jego wartość 
ustalono na podstawie cen  ze stron OTTOMOTO i OLX z uwzględnieniem jego przebiegu i stanu 
technicznego która wynosi  2 800zł dwa tysiące osiemset złotych brutto. 

Powyższy stan wycenianego pojazdu ustalono w dniu badania. 
Opinię wykonano w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

Wydając niniejszą Opinię Techniczną biegły zastrzega się, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady i uszkodzenia części oraz montażu